COMUNE DI SAN TAMMARO

( Provincia Caserta )

brot. Gen.ne C2EZ a2 4 MAR 2017
Reg. Gen. n° /45 del 24-93- 29/{

SERVIZIO AA. GG.

DETERMINAZIONE n° 50

del 23/03/2017

OGGETTO: “APPALTO TRIENNALE SERVIZI AL MERCATO ORTOFRUTTICOLO”.
Indizione procedura di gara e assegnazione attivita alla CUC dei Comuni di San Tammaro, Casapulla,
Curti. CODICE CIG 69987352D4. RETTIFICA BANDO E CAPITOLATO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AA.GG)

- Visto il TUEL D.LGS.267/2000;
- Visto il D.Lgs. n.50/16;

PREMESSO :

- Che con delibera della Giunta Municipale n. 28 del 21/02/2017 & stato assegnato, come atto di indirizzo, al
responsabile del settore amministrativo 1’obiettivo di procedere ad individuare mediante appalto di servizi un
operatore a cui affidare parte dei servizi al mercato ortofrutticolo come specificati nella citata deliberazione;

- Che che [lesternalizzazione dei servizi al mercato ortofrutticolo costituisce obiettivo strategico
dell’amministrazione come individuato nella delibera di Giunta municipale n. 23 del 14/02/2017 di adozione del
Piano degli obiettivi e della Performance per I’esercizio finanziario 2017;

- Che laffidamento a terzi dei servizi al mercato ortofrutticolo di San Tammaro contribuisce ad ottimizzare la
gestione complessiva ed il controllo dell’intera struttura;

VISTO il capitolato speciale di appalto triennale ed il disciplinare di gara, che costituisce parte integrante della

presente determinazione, adeguati al D.Lgs 50/2016, relativi al’APPALTO TRIENNALE DI SERVIZI AL

MERCATO ORTOFRUTTICOLO;

VISTO I’art.192 del D.Lgs. n°267/2000 e ritenuto pertanto di fornire le indicazioni da esso richieste come di seguito:

- il fine del contratto & “APPALTO TRIENNALE DI SERVIZI AL MERCATO ORTOFRUTTICOLO";

- T’oggetto del contratto & " I’APPALTO TRIENNALE DI SERVIZI AL MERCATO ORTOFRUTTICOLO ";

- il sistema di aggiudicazione prescelto, nella fattispecie, & quello della procedura aperta, con il criterio dell’offerta
economicamente pill vantaggiosa per I’Ente come disciplinato dall'art. 95 comma 3 del D. lgs n. 50/16;

il contratto verra redatto in forma pubblica amministrativa ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. n° 267/2000;

VISTA la deliberazione C.C.. n. 31 del 30/11/2015, esecutiva a norma di legge, ad oggetto: "Approvazmne

regolamento per la costituzione e il funzionamento della Centrale Unica di Committenza istituita ai sensi dell’art. 33

comma 3 bis del d.lgs 163/2006”;

VISTA la deliberazione C.C.. n. 32 del 30/11/2015, esecutiva a norma di legge, ad oggetto: "Centrale Unica di

Committenza — Approvazione schema di convenzione tra i Comuni di San Tammaro, Casapulla € Curti;

VISTA la convenzione, stipulata in data 8/01/2016, tra i Comuni di San Tammaro, Casapulla e Curti, con Ente Capofila

il Comune di San Tammaro;

RICHIAMATA la determina dirigenziale numero 38 settore AA. GG. del 02/03/2017 Reg. Gen. 17 del 02/03/2017 con

la quale & stato approvato il bando e disciplinare di gara di cui all’oggetto;

DATO ATTO il bando ha la durata di tre anni per un importo di € 150.000,00 ed & fatto divieto di rinnovo del servizio;

VISTO che per mero errore all’art. 2 del bando ¢ stata riportata la facolta di rinnovo di un anno del contratto;

RITENUTO che occorre rettificare il citato articolo del bando e di consequeza I’art. 3 e P’art. 4 del capitolato speciale

di appalto;

DETERMINA

- Lapremessa ¢ parte integrante € sostanziale.

- di rettificare il secondo comma dell’art. 2 del bando di gara nel seguente: “Considerato che la durata della
Concessione & di 36 mesi, come sopra specificato, I'importo complessivo dell’affidamento sara pari a €
+150.000,00”; -

- di rettificare I’art.3 del capitolato speciale nel seguente: "L affidamento da parte del Comune di San Tammaro
mediante contratto di appalto di servizi avra la durata di 36 mesi a decorrere dalla stipula del contratto.”

- Di rettificare il comma 2 dell’art. 4 del capitolato speciale nel seguente: “Considerato che la durata dell’appalto é
di 36 mesi, I’importo complessivo dell’affidamento triennale sara pari ad € 150.000,00”




- Di trasmettere la presente determina di rettifica alla Centrale di Committenza dei Comuni di San Tammaro,
Casapulla e Curti per la pubblicazione della procedura di gara e prendere atto delle rettifiche apportato al bando e

al capitolato speciale di gara.
1l Respansabife dej Serv
ott. PietnoSan
\
[ 7
VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA (D.Igs 267/2000)

San Tammaro li
2 ﬁ MAR ZBW Il responsabile del seta% coftabile
oty 0 kise

~8ii Dr. SANTILL ~

A

CERTIFICA @b]@UBBﬁ@;ZIONE \
io'degl,
¥/

Copia della presente determinazione viene pk@éliﬁét,a mediante affissione all’ Albo P'r/ot/?)rlo omyne in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.  \ % Y b /ﬂc /

San Tammaro li BT 7 , L’addetto W ........ e/.éé‘”\—’
—g-ﬁ—w /



